
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

22.10.2019 № 11(30)-7СД 

 

 

О проекте внесения изменений в Правила  

Землепользования и застройки города Москвы  

в части территории по адресу:  

ул. Поклонная, вл.9А  

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 25.06.2008 №28 

«Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев обращение управы 

района Дорогомилово города Москвы от 10.10.2019 №Исх.-54437/9,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Принять к сведению проект внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки  города Москвы в части территории по адресу:    

ул. Поклонная, вл.9А  

2.  Комиссии Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово по 

градостроительной политике (председатель – Н.А. Алёхина) в недельный срок 

направить предложения и замечания по представленным материалам в управу 

района Дорогомилово города Москвы.  

3.  Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 

Западного административного округа города Москвы, управу района 

Дорогомилово города Москвы.  

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

5.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 

 

 Глава муниципального 

 округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 
 

 


